

DANMIND ApS

Blækhaten 33
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2019

Kenneth Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANMIND ApS
Blækhaten 33
5220 Odense SØ

CVR-nr: 36198532
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 31478383
P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med lysartikler samt og dertil hørende virksomhed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 39.960 og betragtes mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2018 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		925.754	613.327
Personaleomkostninger		-779.274	-123.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.418	-121.032
Resultat af ordinær primær drift		103.062	368.747
Andre finansielle indtægter		4.209	2.940
Øvrige finansielle omkostninger		-49.337	-18.297
Ordinært resultat før skat		57.934	353.390
Skat af årets resultat		-17.974	-4.186
Årets resultat		39.960	349.204
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.960	349.204
I alt		39.960	349.204

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		127.850	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	127.850	0
Andre investeringsaktiver			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.670	
Materielle anlægsaktiver i alt	2	88.670	
Andre tilgodehavender		40.800	40.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.800	40.800
Anlægsaktiver i alt		257.320	40.800
Varer under fremstilling		1.145.937	788.154
Varebeholdninger i alt		1.145.937	788.154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.759	199.962
Andre tilgodehavender		115.938	147.050
Periodeafgrænsningsposter		69.833	11.260
Tilgodehavender i alt		463.530	358.272
Likvide beholdninger		94.709	108.197
Omsætningsaktiver i alt		1.704.176	1.254.623
Aktiver i alt		1.961.496	1.295.423

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		96.766	56.806
Egenkapital i alt		176.766	136.806
Hensættelse til udskudt skat		6.446	0
Hensatte forpligtelser i alt		6.446	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		590.189	624.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		590.189	624.500
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		372.305	168.507
Skyldig selskabsskat		4.604	4.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		749.293	304.543
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.893	56.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.188.095	534.117
Gældsforpligtelser i alt		1.778.284	1.158.617
Passiver i alt		1.961.496	1.295.423

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	56.806	136.806
Årets resultat		39.960	39.960
Egenkapital, ultimo	80.000	96.766	176.766

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklings-omkostninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	142.055
Afgang	0
Kostpris ultimo	142.055
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-14.205
Af- og nedskrivning ultimo	-14.205
Regnskabsmæssig værdi ultimo	127.850

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.	EDB-anlæg kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	46.885	60.604
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	46.885	60.604
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-6.698	-12.121
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-6.698	-12.121
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.187	48.483

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3